PAGE

Администрация сельского поселения Таймурзинский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2017 года № 5/3

О признании утратившим силу отдельных постановлений   главы сельского поселения Таймурзинский сельсовет  муниципального района Дюртюлинский район  Республики Башкортостан

     Руководствуясь Федеральным законом от 28.11.2015. № 357-ФЗ «О  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,   от 06.10.2003. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления главы сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан:

- от 17.04.2015. № 4/7 «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»;
- от 28.12.2015. № 12/9 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 17.04.2015. № 4/7 «О создании учебно-консультационного пункта по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»»;
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Таймурзино, ул.Советская, 4  и на  официальном сайте в сети «Интернет».

3.  Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                             Р.Т.Фатхутдинов